BHV 2023/24

UBOL mannl. C-Jugend Staffel West

BHC Kdnigsbrunn 09

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 16.09.2023 16:15 280224 TSV Allach 09 II BHC Konigsbr.09 10:45
Sa. 23.09.2023 13:45 250222 BHC Konigsbr.09 Eichenauer SV 39:19
Sa. 07.10.2023 15:30 250181 BHC Konigsbr.09 TSV Aichach 49:27
So. 15.10.2023 14:30 260160 v TSV Indersdorf BHC Konigsbr.09 25:29
Sa.11.11.2023 16:00 250181 BHC Konigsbr.09 TV Gundelfingen 44:20
Sa. 18.11.2023 17:30 250181 BHC Konigsbr.09 JSG Burlafingen/Straf 33:22
Sa. 25.11.2023 16:00 250021 TSV Bobingen BHC Konigsbr.09 15:36
So. 10.12.2023 10:30 270080 Eichenauer SV BHC Konigsbr.09 27:38
So0.17.12.2023 11:15 250000 TSV Aichach BHC Konigsbr.09 35:46
So. 04.02.2024 09:00 250124 TV Gundelfingen BHC Konigsbr.09 NH

So.18.02.2024 14:00 250222 v BHC Koénigsbr.09 TSV Allach 09 II 53:34
Sa. 24.02.2024 16:00 250264 JSG Burlafingen/Stral3 BHC Konigsbr.09 21:33
So. 03.03.2024 13:30 250222 v BHC Konigsbr.09 TSV Indersdorf 38:32
So.10.03.2024 12:30 250222 v BHC Konigsbr.09 TSV Bobingen 45:12
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Hallenverzeichnis

250000

250021

250124

250181

250222

250264

260160

270080

280224

Aichach, Sporthalle Gymnasium
Ludwigstr. 60, 86551 Aichach

Bobingen, Sporthalle

Willi-Ohlendorf-Weg 5, 86399 Bobingen
Gundelfingen,Kreissporthalle

Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen
Kdnigsbrunn, Dreifachhalle

Karwendelstr. 14, 86343 Konigsbrunn
Mering, Eduard-Ettensberger-Halle
Tratteilstr., 86415 Mering

Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuhl
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl
Indersdorf, Dreifachturnhalle Gymnasium
Arnbacher Str. 40, 85229 Markt Indersdorf
Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee
Budrioallee, 82223 Eichenau

Munchen, Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstra3e 124, 80999 Miunchen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2023/24

UBOL mannl. C-Jugend Staffel West

BHC Kdnigsbrunn 09

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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